
UCHWAŁA NR XXIX/165/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,  których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kwidzyn oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ) oraz art. 15 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, zm. 
Dz. U. 228, poz. 1368) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie gminy Kwidzyn, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kwidzyn, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w § 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————



1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281oraz z 2012r. poz. 567

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 2

————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/165/13 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 22 marca 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kwidzyn, ktorych właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Kwidzyn 

 
Lp. 

Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja Kategoria drogi 

1. Baldram Baldram w centrum wsi krajowa 55 
2. Baldram Baldram w centrum wsi krajowa 55 
3. Baldram Mały Baldram Mały przy drodze na Kamionkę powiatowa 3140G 
4. Baldram Mały Baldram Mały przy drodze na Kamionkę powiatowa 3140G 
5. Brachlewo Brachlewo centrum w centrum wsi krajowa 55 
6. Brachlewo Brachlewo centrum w centrum wsi krajowa 55 
7. Brachlewo Brachlewo osiedle k/ osiedla domków wojewódzka 524 
8. Brachlewo Brachlewo osiedle k/ osiedla domków wojewódzka 524 
9. Brachlewo Brachlewo jezioro k/ skrzyżowania nad jezioro wojewódzka 524 
10. Brachlewo Brachlewo jezioro k/ skrzyżowania nad jezioro wojewódzka 524 
11. Brachlewo Brachlewo na Jeżewo na rozjeździe dróg wojewódzka 524 
12. Brachlewo Brachlewo na Jeżewo na rozjeździe dróg wojewódzka 524 
13. Brachlewo Brachlewo pod Dubiel przy drodze na Dubiel wojewódzka 524 
14. Brachlewo Brachlewo pod Dubiel przy drodze na Dubiel wojewódzka 524 
15. Brokowo Brokowo centrum w centrum wsi powiatowa 3140G 
16. Brokowo Brokowo centrum w centrum wsi powiatowa 3140G 
17. Brokowo Brokowo 1 k/ budynku nr 1 powiatowa 3140G 
18. Brokowo Brokowo 1 k/ budynku nr 1 powiatowa 3140G 
19. Brokowo Brokowo na Tychnowy przy drodze na Tychnowy powiatowa 3140G 
20. Brokowo Brokowo na Tychnowy przy drodze na Tychnowy powiatowa 3140G 
21. Bronno Bronno w centrum wsi k/ sklepu gminna 
22. Dankowo Dankowo przy nowej obwodnicy powiatowa 3208G 
23. Dankowo Dankowo przed skrętem na obwodnicę powiatowa 3208G 
24. Dubiel Dubiel centrum w centrum wsi wojewódzka 524 
25. Dubiel Dubiel centrum w centrum wsi wojewódzka 524 
26. Dubiel Dubiel centrum przy drodze na Tychnowy powiatowa 3210G 
27. Dubiel Dubiel las w lesie przy drodze na Ośno wojewódzka 524 
28. Dubiel Dubiel las w lesie przy drodze na Ośno wojewódzka 524 
29. Dubiel Dubiel na Brokowo przy drodze na Brokowo powiatowa 3140G 
30. Dubiel Dubiel na Brokowo przy drodze na Brokowo powiatowa 3140G 
31. Gilwa Mała Gilwa Mała k/ zjazdu na ZUO wojewódzka 521 
32. Gilwa Mała Gilwa Mała k/ zjazdu na ZUO wojewódzka 521 

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————



33. Gniewskie Pole Gniewskie Pole świetlica k/ świetlicy powiatowa 3205G 
34. Gniewskie Pole Gniewskie Pole świetlica k/ świetlicy powiatowa 3205G 
35. Gniewskie Pole Gniewskie Pole centrum w centrum wsi powiatowa 3204G 
36. Gniewskie Pole Gniewskie Pole centrum w centrum wsi powiatowa 3204G 
37. Gniewskie Pole Gniewskie Pole pałac k/ sołtysa powiatowa 3204G 
38. Gniewskie Pole Gniewskie Pole pałac k/ sołtysa powiatowa 3204G 
39. Gniewskie Pole Gniewskie Pole leszczyny przy leszczynach powiatowa 3204G 
40. Gniewskie Pole Gniewskie Pole leszczyny przy leszczynach powiatowa 3204G 
41. Gniewskie Pole Gniewskie Pole podwale 1 przy drodze pod wałem powiatowa 3205G 
42. Gniewskie Pole Gniewskie Pole podwale 1 przy drodze pod wałem powiatowa 3205G 
43. Gniewskie Pole Gniewskie Pole podwale 2 przy drodze pod wałem powiatowa 3205G 
44. Gniewskie Pole Gniewskie Pole podwale 2 przy drodze pod wałem powiatowa 3205G 
45. Górki Górki k/  fundacji Misericordia wojewódzka 521 
46. Górki Górki k/  fundacji Misericordia wojewódzka 521 
47. Grabówko Grabówko centrum k/ budynku nr 45 wojewódzka 588 
48. Grabówko Grabówko centrum k/ budynku nr 45 wojewódzka 588 
49. Grabówko Grabówko kraniec na krańcu gminy wojewódzka 588 
50. Grabówko Grabówko kraniec na krańcu gminy wojewódzka 588 
51. Gurcz Gurcz mostek przy drodze na Podzamcze wojewódzka 518 
52. Gurcz Gurcz mostek przy drodze na Podzamcze wojewódzka 518 
53. Gurcz Gurcz główny k/ zjazdu na osiedle wojewódzka 518 
54. Gurcz Gurcz główny k/ zjazdu na osiedle wojewódzka 518 
55. Gurcz Gurcz sklep przy wjeździe na osiedle wojewódzka 607 
56. Gurcz Gurcz sklep przy wjeździe na osiedle wojewódzka 607 
57. Gurcz Gurcz osiedle k/ osiedla powiatowa 3202G 
58. Gurcz Gurcz osiedle k/ osiedla powiatowa 3202G 
59. Gurcz Gurcz Polima k/ firmy Polima wojewódzka 518 
60. Gurcz Gurcz Polima k/ firmy Polima wojewódzka 518 
61. Janowo Janowo szkoła przy szkole powiatowa 3204G 
62. Janowo Janowo centrum za skrzyżowaniem na 

Szałwinek 
wojewódzka 525 

63. Janowo Janowo centrum za skrzyżowaniem na 
Szałwinek 

wojewódzka 525 

64. Janowo Janowo Pólko Małe przy drodze na Szałwinek wojewódzka 525 
65. Janowo Janowo Pólko Małe przy drodze na Szałwinek wojewódzka 525 
66. Janowo Janowo podwale przy drodze na Pastwę powiatowa 3204G 
67. Janowo Janowo podwale przy drodze na Pastwę powiatowa 3204G 
68. Janowo Janowo kolonia 1 przy drodze na Pastwę powiatowa 3204G 
69. Janowo Janowo kolonia 1 przy drodze na Pastwę powiatowa 3204G 
70. Janowo Janowo kolonia 2 przy drodze na Gurcz wojewódzka 518 
71. Janowo Janowo kolonia 2 przy drodze na Gurcz wojewódzka 518 
72. Kamionka Kamionka k/ sklepu powiatowa 3140G 
73. Kamionka Kamionka k/ sklepu powiatowa 3140G 
74. Korzeniewo Korzeniewo cegielnia k/ kiszarni ogórków krajowa 90 

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 2

————————————————————————————————————————————————————————————————



75. Korzeniewo Korzeniewo cegielnia k/ kiszarni ogórków krajowa 90 
76. Korzeniewo Korzeniewo centrum w centrum wsi krajowa 90 
77. Korzeniewo Korzeniewo centrum w centrum wsi krajowa 90 
78. Korzeniewo Korzeniewo Wiślana przy drodze na Lipianki powiatowa 3204G 
79. Korzeniewo Korzeniewo Wiślana przy drodze na Lipianki powiatowa 3204G 
80. Licze Licze centrum w centrum wsi wojewódzka 521 
81. Licze Licze centrum w centrum wsi wojewódzka 521 
82. Licze Licze szkoła przy gimnazjum wojewódzka 524 
83. Licze Licze PKP przed przejazdem kolejowym, 

przy drodze na Ośno 
wojewódzka 524 

84. Licze Licze PKP przed przejazdem kolejowym, 
przy drodze na Ośno 

wojewódzka 524 

85. Licze Licze las za przejazdem kolejowym, przy 
drodze na Ośno 

wojewódzka 524 

86. Licze Licze las za przejazdem kolejowym, przy 
drodze na Ośno 

wojewódzka 524 

87. Licze Licze boisko k/ boiska, przy drodze na 
Bronno 

gminna 

88. Licze Licze kolonia 2 przy drodze na Bronno gminna 
89. Licze Licze kolonia 2 przy drodze na Bronno gminna 
90. Lipianki Lipianki centrum k/ boiska i sklepu powiatowa 3204G 
91. Lipianki Lipianki centrum k/ boiska i sklepu powiatowa 3204G 
92. Lipianki Lipianki most za zakrętem za mostem powiatowa 3204G 
93. Lipianki Lipianki most za zakrętem za mostem powiatowa 3204G 
94. Lipianki Lipianki koło krzyża koło krzyża powiatowa 3204G 
95. Lipianki Lipianki koło krzyża koło krzyża powiatowa 3204G 
96. Lipianki Lipianki podwale na drodze miedzy wałami powiatowa 3205G 
97. Lipianki Lipianki podwale na drodze miedzy wałami powiatowa 3205G 
98. Mareza Mareza tereny k/ firmy Tereny Zielone wojewódzka 518 
99. Mareza Mareza tereny k/ firmy Tereny Zielone wojewódzka 518 
100. Mareza Mareza palarnia k/ firmy Sati krajowa 90 
101. Mareza Mareza palarnia k/ firmy Sati krajowa 90 
102. Mareza Mareza osiedle k/ zjazdu na ul. Osiedlową krajowa 90 
103. Mareza Mareza osiedle k/ zjazdu na ul. Osiedlową krajowa 90 
104. Mareza Mareza Kwiatowa k/ zjazdu na ul. Kwiatową krajowa 90 
105. Mareza Mareza Kwiatowa k/ zjazdu na ul. Kwiatową krajowa 90 
106. Mareza Mareza Nadrzeczna przy ul. Długiej - Nadrzecznej wojewódzka 518 
107. Mareza Mareza Nadrzeczna przy ul. Długiej - Nadrzecznej wojewódzka 518 
108. Mareza Mareza Długa 59 przy ul. Długiej k/ budynku 59 wojewódzka 518 
109. Mareza Mareza Długa 59 przy ul. Długiej k/ budynku 59 wojewódzka 518 
110. Mareza Mareza Furmańska przy ul. Długiej – przy moście 

na Liwie 
wojewódzka 518 

111. Mareza Mareza Furmańska przy ul. Długiej – przy moście 
na Liwie 

wojewódzka 518 

112. Mareza Mareza przedszkole k/ przedszkola wojewódzka 518 

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 3

————————————————————————————————————————————————————————————————



113. Mareza Mareza przedszkole k/ przedszkola wojewódzka 518 
114. Mareza Mareza centrum w centrum wsi krajowa 90 
115. Mareza Mareza centrum w centrum wsi krajowa 90 
116. Mareza Mareza Grabowska na początku ul. Grabowskiej wojewódzka 588 
117. Mareza Mareza Grabowska na początku ul. Grabowskiej wojewódzka 588 
118. Mareza Mareza Krótka przy ul. Grabowskiej - Krótkiej wojewódzka 588 
119. Mareza Mareza Krótka przy ul. Grabowskiej - Krótkiej wojewódzka 588 
120. Nowa Wieś Kwidz. Nowa Wieś Kwidzyńska w centrum wsi krajowa 55 
121. Nowa Wieś Kwidz. Nowa Wieś Kwidzyńska w centrum wsi krajowa 55 
122. Nowy Dwór Nowy Dwór koło krzyża przy drodze na Białki wojewódzka 588 
123. Nowy Dwór Nowy Dwór koło krzyża przy drodze na Białki wojewódzka 588 
124. Nowy Dwór Nowy Dwór szkoła przy wjeździe do gimnazjum wojewódzka 588 
125. Nowy Dwór Nowy Dwór szkoła przy wjeździe do gimnazjum wojewódzka 588 
126. Nowy Dwór Nowy Dwór kościół k/ kościoła wojewódzka 588 
127. Nowy Dwór Nowy Dwór kościół k/ kościoła wojewódzka 588 
128. Nowy Dwór Nowy Dwór osiedle przy wjeździe na osiedle wojewódzka 588 
129. Nowy Dwór Nowy Dwór osiedle przy wjeździe na osiedle wojewódzka 588 
130. Nowy Dwór Nowy Dwór Expom k/ firmy Expom wojewódzka 588 
131. Nowy Dwór Nowy Dwór Expom k/ firmy Expom wojewódzka 588 
132. Obory Obory k/ osiedla wojewódzka 588 
133. Obory Obory k/ osiedla wojewódzka 588 
134. Ośno Ośno k/ boiska wojewódzka 524 
135. Ośno Ośno k/ boiska wojewódzka 524 
136. Pastwa Pastwa centrum w centrum wsi k/ sklepu GS powiatowa 3205G 
137. Pastwa Pastwa centrum w centrum wsi k/ sklepu GS powiatowa 3205G 
138. Pastwa Pastwa na Janowo za skrzyżowaniem na Janowo powiatowa 3204G 
139. Pastwa Pastwa na Janowo za skrzyżowaniem na Janowo powiatowa 3204G 
140. Pastwa Pastwa podwale przy drodze pod wałem powiatowa 3205G 
141. Pastwa Pastwa podwale przy drodze pod wałem powiatowa 3205G 
142. Pastwa Pastwa działki przy drodze na Gurcz powiatowa 3205G 
143. Pastwa Pastwa działki przy drodze na Gurcz powiatowa 3204G 
144. Pawlice Pawlice w centrum wsi k/ sklepu GS powiatowa 3237G 
145. Pawlice Pawlice w centrum wsi k/ sklepu GS powiatowa 3237G 
146. Podzamcze Podzamcze Sawmet k/ firmy SAWMET wojewódzka 518 
147. Podzamcze Podzamcze Sawmet k/ firmy SAWMET wojewódzka 518 
148. Podzamcze Podzamcze sklep k/ sklepu wojewódzka 518 
149. Podzamcze Podzamcze sklep k/ sklepu wojewódzka 518 
150. Podzamcze Podzamcze remiza k/ remizy OSP wojewódzka 518 
151. Podzamcze Podzamcze remiza k/ remizy OSP wojewódzka 518 
152. Podzamcze Podzamcze Biały Dwór przed drogą na Biały Dwór wojewódzka 518 
153. Podzamcze Podzamcze Biały Dwór przed drogą na Biały Dwór wojewódzka 518 
154. Rakowice Rakowice k/ świetlicy powiatowa 3232G 
155. Rakowiec Rakowice k/ świetlicy powiatowa 3232G 
156. Rakowiec Rakowiec stacja k/ stacji benzynowej wojewódzka 521 

————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 4



benzynowa 
157. Rakowiec Rakowiec Słoneczna k/ zjazdu na ul. Słoneczną wojewódzka 521 
158. Rakowiec Rakowiec Słoneczna k/ zjazdu na ul. Słoneczną wojewódzka 521 
159. Rakowiec Rakowiec centrum przy ul. Kwidzyńskiej wojewódzka 521 
160. Rakowiec Rakowiec centrum przy ul. Kwidzyńskiej wojewódzka 521 
161. Rakowiec Rakowiec Otoczyńska 1 przy ul. Otoczyńskiej k/ nr 1 powiatowa 3217G 
162. Rakowiec Rakowiec Otoczyńska 1 przy ul. Otoczyńskiej k/ nr 1 powiatowa 3217G 
163. Rakowiec Rakowiec Otoczyńska 2 przy ul. Otoczyńskiej powiatowa 3217G 
164. Rakowiec Rakowiec Otoczyńska 2 przy ul. Otoczyńskiej powiatowa 3217G 
165. Rakowiec Rakowiec Otoczyńska 3 przy ul. Otoczyńskiej powiatowa 3217G 
166. Rakowiec Rakowiec Otoczyńska 3 przy ul. Otoczyńskiej powiatowa 3217G 
167. Rakowiec Rakowiec Pawlicka przy ul. Pawlickiej powiatowa 3237G 
168. Rakowiec Rakowiec Pawlicka przy ul. Pawlickiej powiatowa 3237G 
169. Rakowiec Rakowiec przedszkole przy ul. Polnej gminna 
170. Rakowiec Rakowiec szkoła przy ul. Szkolnej gminna 
171. Rozpędziny Rozpędziny Górne Górne Rozpędziny, od strony 

Kwidzyna 
wojewódzka 532 

172. Rozpędziny Rozpędziny Górne Górne Rozpędziny, od strony 
Kwidzyna 

wojewódzka 532 

173. Rozpędziny Rozpędziny cegielnia k/ cegielni wojewódzka 532 
174. Rozpędziny Rozpędziny cegielnia k/ cegielni wojewódzka 532 
175. Rozpędziny Rozpędziny centrum w centrum wsi wojewódzka 532 
176. Rozpędziny Rozpędziny centrum w centrum wsi, k/ wiaduktu wojewódzka 532 
177. Szadowo Szadowo od strony Dubiela wojewódzka 524 
178. Szadowo Szadowo od strony Dubiela wojewódzka 524 
179. Szałwinek Szałwinek k/ bloku mieszkalnego wojewódzka 605 
180. Szałwinek Szałwinek k/ bloku mieszkalnego wojewódzka 605 
181. Tychnowy Tychnowy szkoła k/ szkoły krajowa 55 
182. Tychnowy Tychnowy szkoła k/ szkoły krajowa 55 
183. Tychnowy Tychnowy centrum k/ przychodni krajowa 55 
184. Tychnowy Tychnowy centrum k/ kościoła krajowa 55 
185. Tychnowy Tychnowy pod Brachlewo w kierunku Brachlewa krajowa 55 
186. Tychnowy Tychnowy pod Brachlewo w kierunku Brachlewa krajowa 55 
187. Tychnowy Tychnowy pod Dubiel w kierunku Dubiela Powiatowa 
188. Tychnowy Tychnowy pod Dubiel w kierunku Dubiela powiatowa 

Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany Strona 5

————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/165/13 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 22 marca 2013 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kwidzyn, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kwidzyn 

1. Z przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom na terenie Gminy Kwidzynmogą korzystać 
wyłącznie przewoźnicy posiadający zezwolenie na prowadzenie przewozów regularnych na określonych liniach, 
zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 
z późniejszymi zmianami). 

2. Przystanki komunikacyjne udostępnia się przewoźnikom: 

1) na pisemny wniosek zawierający proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, 

2) po podpisaniu umowy. 

3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

4. Zabrania się postoju ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

5. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przewoźników podawane są do publicznej wiadomości 
na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera 
nazwę przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

6. Każda zmiana rozkładu jazdy wymaga uprzedniej zgody Gminy Kwidzyn. 

7. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

8. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacyjnych 
w sposób umożliwiający innym przewoźnikom korzystanie z nichna równych prawach. 

9. Korzystanie z przystanku wymaga uiszczenia przez przewoźnika opłaty za korzystanie 
z przystanków, na zasadach określonych w umowie zwartej z Gminą Kwidzyn. 

10. Gmina Kwidzyn może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny sposób 
utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przewoźników), 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

3) przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni przewoźnicy. 

Strona 1Id: B58FDB0D-3D21-4DB4-9FD8-9012F2C2DE74. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————




